
新田～Gエコー
山田　中村　粟賀町

Gエコー
神崎公民館

福本

ヨーデルの森
猪篠　大山

支庁舎

月 火 水 木 金 土 1号車 2号車 3号車 上小田線 川上線

７/１ 2 3 4 5 ６ 平日登① 学校着 7:22 7:23 7:28 7:00 7:07
生徒朝礼

中播総体（卓球） 中播総体（卓球） 中播総体（バスケ） 中播総体（バスケ）
中播総体（テニス・
野球・サッカー）

中播総体（ソフト・
テニス・野球） 平日登② 学校着 7:47 7:43 7:48 7:31 7:41

登校 平登② 平登② 平登② 平登② 平登② 休登① 平日下① 学校発 11:45 11:50 11:45 11:47
デマンド
１１：49

下校 平下④ 平下④ 平下④ 平下④ 平下③ 休下① 平日下② 学校発 13:25 13:30 13:25 13:47
デマンド
１３：45

下校 平下⑥ 平下⑥ 平下⑥ 平下⑥ 平下⑤ ― 平日下③ 学校発 14:55 15:00 14:55 15:06 15:05

日 月 火 水 木 金 土 平日下④ 学校発 15:45 15:50 15:45 15:41 15:58

７ 8 9 10 11 12 13 平日下⑤ 学校発 16:40 16:45 16:40 16:46 16:40

中播総体 生徒朝礼 中播総体 中播総体 平日下特⑤ 学校発 17:20 17:25 17:20

登校 運行なし 平登② 平登② 平登② 平登② 平登② 休登① 平日下⑥ 学校発 17:40 17:45 17:40

下校 平下④ 平下④ 平下④ 平下④ 平下③ 休下① 休日登① 学校着 7:57 7:58 8:03 7:52 7:52

下校 平下⑥ 平下⑥ 平下⑥ 平下⑥ 平下⑤ ― 休日登② 学校着 13:27 12:58 13:08 12:42 12:50

日 月 火 水 木 金 土 休日下① 学校発 12:00 12:05 12:00 11:55 11:55

14 15 16 17 18 19 20 休日下② 学校発 17:30 17:35 17:30 17:39 17:49

中播総体
海の日

中播総体 期末懇談会 期末懇談会 期末懇談会
終業式

ノー部活デー
夏季休業日開始

登校 運行なし 休登① 平登② 平登② 平登② 平登② 休登① 留意点

下校 休下①
平下②

デマンド有
平下②

デマンド有
平下②

デマンド有 平下① 休下①

下校 ― 平下③ 平下③ 平下③ デマンド有 ―

日 月 火 水 木 金 土

21 22 23 24 25 26 27

中播総体 ノー部活デー

登校 休登① 休登① 休登① 運行なし 休登① 休登① 休登①

下校 休下① 休下① 休下① 休下① 休下① 休下①

下校 ー デマンド有 デマンド有 デマンド有 デマンド有 ―

日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 31 8/1 2 3

西播吹奏楽
コンクール

ノー部活デー

登校 運行なし 休登① 休登① 休登① 運行なし 休登① 休登①

下校 休下① 休下① 休下① 休下① 休下①

下校 デマンド有 デマンド有 デマンド有 デマンド有 ―

2024年

17:41 17:40

＊「平日下校③便」の「３号車」には、支庁舎前から神崎小児童も乗ることがある。

・週に１日「ノー部活デー」を設定します。基本は水曜日ですが変更の場合もあります。
・金曜日は５時間授業です。
・7/１～１２は部活動毎に「ノー部活デー」を設定しています。部活の練習予定表で確認してくだ
 さい。
・バスに乗車・降車するときは、運転手さんに必ず「定期券」を見せてください。
・バスの中では「さわがず・落ち着いて」過ごしてください。
・席が空いているのに立った状態で乗車するのはやめましょう。
・「自分の席」と固定するような考え方はせず、どの席も誰もが気にせず座れるような雰囲
  気づくりをしてください。
・号車によっては乗車人数が多く、混みあっているバスもあると思います。みんなでゆずり
  合ってスペースを作って下さい。
川上方面のバスに乗車するみなさんへ
・夏休みまでの平日下校①と②については、デマンド運行でバスが出ます。
・夏休み中の下校バスはデマンド運行で寺前駅からバスが出ます。

　７月　スクールバス運行予定
神河町立神河中学校　2024．７

みんなが気持ちよく登下校できるように、みんなでマナーを守りましょう

「ノー部活デー」 は各部で設定

「ノー部活デー」 は各部で設定

おーーー！


